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جای «من» و «ما» کجاست؟
 صرف نظــر از اهمیت حیاتــی این زیرســاخت ها و اینکه «نه یك 
دارایی منفرد، بلکه شــبکه ای در هم تنیــده از انرژی و حمل ونقل 
و ارتباطــات و ســامانه های داده ها و دیجیتالی اســت» (همان) 
ســؤال مهم و اساســی، دلیل این نوع مواجهه نابودگرانه با این 

دارایی های بسیار ارزشمند و حیاتی است و وجه المصالحه قرارگرفتن آنها.
۲- علت این کوچك انگاری و حاشیه ای پنداشتن زیرساخت ها، چه نرم و چه 
سخت را باید در روند توسعه ای کشورمان جست وجو کرد. روندی که عموما 
مکانیکی و از بالا به پایین، فارغ از رضایت و مشــارکت اجتماعی بوده است. 
توســعه ای با رشد اقتصادی پایین و نوســانی و تورم و بیکاری بالا به ویژه در 
تحصیل کردگان و ســیل مهاجرت و... این سیر توسعه ای چه قبل و چه بعد 
از انقلاب به واســطه تك بعدی بودن و متکی به مواد خام و ضعف خلاقیت 
و نوآوری با بن بســت مواجه شد و نتوانست آمال ایرانیان را که همانا آزادی 
و رفاه و آســایش بوده اســت برآورده کند، چراکه ابعاد دیگر توسعه، یعنی 
توســعه اجتماعی، فرهنگی و سیاســی را اموری کمتــر لازم فرض گرفته و 
چنین تصور شــده یا مطلوب انگاشته شــده که از طریقی می توان جامعه را 
بدون مشــارکت آحاد آن، به سعادت و رستگاری رساند. تصوری که درست 
از آب درنیامد. در واقع نگاه پروژه ای به توسعه و پروسه و جریانی ندیدن آن 
در راستای حذف ناآزادی ها  و افزایش گستره آزادی ها، آنچنان که آمارتیا سن 
بدان تأکید می نهد (توســعه به مثابه آزادی) فرایند جدایی و بیگانگی انسان 
ایرانی را با زیرســاخت به عنوان محصول دولت مــدرن -که جامعه ایرانی 

بیش از یك قرن در تکاپوی ایجاد آن است - را رقم زد.
۳- «پروژه»ای شدن امر توسعه و فروکاهش آن به پروژه های آمرانه زیرساختی 
و کاربرد مصرف شــدگی و نه برآمــده و محصول خلاقیت و اراده آزاد انســان 
ایرانی و ســازوکار دموکراتیك و درهم تنیده با زندگی اجتماعی، بالطبع جریانی 
از احســاس و باور سیاسی منفصل از عمق هســتی فردی و اجتماعی را شکل 
می دهد که توجیه تخریب های وحشیانه را برای دشمن خارجی آسان تر کرده و 
حتی با وقاحت تمام و بدون ترس از بار حقوقی آن به عنوان جنایت جنگی، به 
این پلشــتی افتخار کرده و آن را مستظهر به پشتیبانی و خواست ایرانیان عنوان 
می کنــد. در واقع هنگامی که ایجاد و بقای زیرســاخت ها برآمده از مشــارکت 
اجتماعی و در امتداد حقوق و آزادی های فردی و اجتماعی و در راســتای رفاه 
و آســایش و منفعت همگانی و دارایی ملی تصور نشــود، بســتر سوءاستفاده 
دشمنان خارجی برای تخریب این زیرساخت های بسیار گران و ارزشمند فراهم 
می شــود. در اینجا بد نیســت به ســویه دیگر ماجرای تخریب زیرساخت ها که 
دارای ریشه مشترك با تخریب های جنگ است اشاره شود و آن تخریبی است که 
در سکوت به آن پرداخته می شود تا در ازای دریافت ارزان محصولات و خدمات 
زیرساختی همچون برق، آب، گاز، بنزین و شبکه حمل ونقل شهری و... از مطالبه 
حقــوق بنیادین خــود برای مشــارکت در سیاســت گذاری ها و تصمیم گیری ها 
صرف نظر کند. مشــکل اما آنجا بروز پیدا می کند کــه با کمبود منابع، خواهش 
و التماس دولت برای صرفه جویی در مصرف این کالاهای بســیار ارزشــمند، از 
ســوی جامعه کمتر شنیده و استقبال می شــود «با کاهش مصرف برق و انرژی 
زمینه تحقق اهداف دشمنان در ایجاد نارضایتی را از میان بردارید» (پزشکیان- 
۲/۵). کانون بحران به نظر آنجاســت که وقتی انســان ایرانی خود را دخیل در 
سیاست گذاری ها و تصمیم گیری ها (چه خوب و چه بد) نمی داند و نقش خود 
را صرفا مجری و مصرف کننده ای بی اختیار تصور می کند، فلذا مسئولیتی را هم 
متوجه خود نمی داند. چنان که این روزها و در قضایای توافق یا عدم توافق برای 
خاتمــه این جنگ ویرانگر، جز صدای گروه خاصــی از مردم، صداهای دیگر که 
بخش بزرگی از جامعه و گروه های کارشناســی مستقل را در بر می گیرد شنیده 
نمی شود و در رســانه های رســمی بازتاب نمی یابد. واژه زیرساخت در معنای 
واقعی، آگاهــی و رضایت اجتماعی اســت و اگر این زیرســاخت که برآمده از 
حقوق و آزادی های فردی و اجتماعی اســت در فرایندی مشــخص و در قالب 
قراردادی اجتماعی و ســازوکاری دموکراتیك در راستای تأمین منافع ملی تبلور 
نیابد، مشــتی آجر و سیمان و آهن و... پنداشته می شود که منِ فردی و زندگی و 

حیات جمعی را نمایندگی نمی کند که وا اسفا!

با تمرکز بر روایت تجارب ارتباطی جنگ رمضان

سومین رویداد تجربه محور پی آرتاک «Prtalk» برگزار شد
یادداشت

رویدادرویداد

ســومین رویداد تجربه محور پی آرتاک «Prtalk» با هدف ارائه 
تجــارب متخصصان حرفــه روابط عمومی با حضــور جمعی از 
فعــالان اکوسیســتم روابط عمومی ایران بــا محوریت گفت وگو، 
انتقال تجربه و شبکه سازی به همت آژانس خبری پی آر و انجمن 
روابط عمومی اســتان تهران و مشارکت و حمایت مؤسسه کمک 
به توســعه فرهنگ و هنر به میزبانی مؤسســه کمک به توسعه 
فرهنگ و هنر برگزار شد. این رویداد با موضوع «مروری بر تجارب 
ارتباطی روزهــای جنگ» به روایت تجــارب روابط عمومی ها در 
دوره جنگ رمضان، اعم از تجــارب موفق و ناموفق پرداخت. در 
این نشست تخصصی، جمعی از مدیران روابط عمومی نهادهای 
مختلف که در دوران جنگ رمضــان درگیر بحران بودند، به بیان 
تجربیات میدانی خــود پرداختند. هر یک از ســخنرانان با روایت 
چالش هــا و راهکارهــای ارتباطــی آن دوران، نــکات کلیدی و 
درس آموخته هایی را برای مدیران حاضر تشریح کردند. این رویداد 
فرصتی برای انتقال تجربیات ارزشــمند پیش کســوتان به نســل 
جدید مدیران روابط عمومی و بازاندیشــی در راهکارهای ارتباطی 
دوره های بحرانی بود که حاضران بر اهمیت شــفافیت، ســرعت 
عمل، هماهنگی بین بخشی و اعتمادســازی در بحران های ملی 
تأکید کردند. در این رویداد، نمایندگانی از ســازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری، سازمان آتش نشانی، ســازمان هلال احمر، استانداری 
البــرز، وزارت میــراث فرهنگی و گردشــگری و دیگــر نهادهای 
مرتبط، تصویــری واقعی از مدیریت ارتباطات در شــرایط جنگی 
ارائه دادند. رویداد سوم پی آرتاک با حضور هیئت مدیره و اعضای 
انجمن روابط عمومی ایران، هیئت رئیســه و مسئولان کمیته های 
تخصصی ۱۲ گانه انجمن روابط عمومی استان تهران، جلال ملکی 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران، محمد ثابت اقلیدی معاون 
روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی، محمدباقر فرهند مدیرکل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری البرز، محمد احسان خرامید معاون ارتباطات 
رسانه و مجازی فرهنگی-هنری شهرداری تهران، مهیار مقیمیان 
مدیر روابط عمومی هلال احمر استان تهران، نغمه دانش آشتیانی 
مدیــر روابط عمومــی فیلم نت، بهمن علی بخشــی مدیر محترم 
روابط عمومی هلدینگ ســرمایه گذاری کشاورزی کوثر، رحمان پور 
مدیر روابط عمومی هلدینگ کشاورزی و دامپروری فردوس پارس، 
کبری محمدی مشاور ارتباطات و رسانه مؤسسه کمک به توسعه 
فرهنگ و هنر، ابراهیم نوروزی فر معاون روابط عمومی سپاه استان 
البــرز، عرفان صفی پور مدیــر محترم ارتباطــات بازاریابی پلتفرم 
دیدیمــون و نات کلاب، زهره ســلطان محمدی اســتاد ارتباطات، 
محمد عرفان زارعی مســئول فضای مجازی ســازمان گسترش و 
نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، محمد نوری زاده جانشین مجموعه 
عالی جهادگران کشــور در تهران بزرگ و شهره پازوکی کارشناس 
پژوهش و برنامه ریزی روابط عمومی شــرکت توسعه منابع آب و 
نیروی ایران و جمعی از فعالان اکوسیستم روابط عمومی ایران در 
مجموعه فرهنگی باغ زیبا در تهران با اجرای نگین خواجه نصیر، 

مجری، گوینده و استاد ارتباطات برگزار شد.

محمدرضا پارسیان بنیان گذار رویداد پی آرتاک: روایت های ارتباطی 
جنگ رمضان، موضوع سومین رویداد پی آرتاک

بنیان گذار رویــداد پی آرتاک  ضمن ابراز خرســندی از برگزاری 
سومین شــماره این رویداد گفت: با توجه به رشد دانش حرفه ای 
روابط عمومی در دنیا و احســاس نیاز بــه افزایش دانش جامعه 
روابط  عمومــی کشــور و علاقه منــدان ایــن حــوزه به شــناخت 
روابط عمومــی و هم گرایــی و هم افزایی، نبود رویــداد دورهمی 
صمیمانه مناســبی بــرای کنار هم جمع شــدن این جامعه حس 
می شــد. دورهمی فعالان روابط عمومی با عنوان «پی آرتاک» یک 
دورهمی خودمانی برای گپ و گفت دوستانه، تقویت شبکه سازی، 

ایده پردازی و اشتراک گذاری تجارب روابط عمومی است.
گام مؤثر در ترویج دانش ارتباطی

محمدرضــا پارســیان اظهــار کــرد: سلســله رویدادهای 
 TED با الهام از رویداد جهانی (PRtalk) «تخصصی «پی آرتاک
و با هدف ارائه تجربیات به ســبک TED نزدیک ســازی به این 

مدل شکل گرفته است و بســتری برای ترویج دانش ارتباطی، 
تبادل تجربیات و ایده های نو در حوزه روابط عمومی و ارتباطات 
خواهد بود که در دورهمی ســوم به نقش  ویژه روابط عمومی 
در دوران بحران هایی ماننــد جنگ رمضان پرداخته و اقدامات 
انجام شده را مرور خواهیم کرد. وی با تأکید بر اینکه این رویداد 
فرصتــی برای انتقــال تجارب ارتباطــی دوران جنگ و تقویت 
همکاری بین نهادهای فعال در اکوسیستم روابط عمومی ایران 
اســت، بیان کرد: در دو نشست قبل این رویداد، شاهد استقبال 
چشمگیر متخصصان روابط عمومی بودیم و در نشست دوم نیز 
شــرکت کنندگان به بحث و تبادل نظر درخصوص راهکارهای 
بهبود ارتباطات در شــرایط بحران با نگاهــی به جنگ ۱۲ روزه، 
نــوآوری در روابط عمومــی و الگوبــرداری از مدل های موفق 
جهانی پرداختند. رئیس انجمن روابط عمومی استان تهران در 
پایان تأکید کرد: پی آرتــاک به عنوان یک پلتفرم گفت و گو محور، 
در آینده میزبان مباحث متنوع حــوزه روابط عمومی با حضور 
چهره های شــاخص این حوزه خواهد بود. گفتنی است  رئیس 
انجمن روابط عمومی استان تهران در جریان این رویداد، با تأکید 
ویژه بر توانمندسازی و شبکه سازی حرفه ای روابط عمومی های 
کشــور، گزارشــی از فعالیت هــا و اقدامــات مؤثــر انجمــن 
روابط عمومی استان تهران در ۱۷ ماه فعالیت ارائه کرد که مورد 

تحسین حاضران قرار گرفت.

 کبری محمدی، مشاور ارتباطات و رسانه مؤسسه کمک به توسعه 
فرهنگ و هنــر: تجارب ارتباطــی دوران دفاع مقــدس، گنجینه 

مغفول  مانده است
مشاور ارتباطات و رسانه مؤسسه کمک به توسعه فرهنگ 
و هنر، جنگ را عرصه ای پیچیــده برای مدیریت افکار عمومی 
و امیدآفرینی خواند و بر لزوم ثبت و تحلیل تجارب ارتباطی آن 
دوران به عنوان گنجینه ای راهبردی تأکید کرد. کبری محمدی با 
اشــاره به ابعاد فرامنطقه ای جنگ علیه ایران گفت: این جنگ 
تنها یک نبرد نظامی نبود، بلکه عرصه ای پیچیده برای مدیریت 
افکار عمومی، امیدآفرینی، مقابله با عملیات روانی دشــمن و 
انسجام ملی بود. در این میان، نقش ارتباطات و روابط عمومی 
-چه در ســطح نهادهای رســمی و چه در میــان رزمندگان و 
مردم- یک گنجینه تجربی کمیاب اســت که متأســفانه کمتر 
ثبت و تحلیل شــده اســت. او افزود: نشست مروری بر تجارب 
ارتباطی روزهای جنگ نه یک یادبود تشریفاتی، بلکه یک کارگاه 
راهبردی برای تقویت تاب آوری ملی و حرفه ای سازی مدیریت 
ارتباطات در بحران هاســت. محمدی، میزبان ســومین رویداد 
پی آرتاک تصریح کــرد: حمایت نهادهایی همچون مؤسســه 
کمک به توســعه فرهنگ و هنر، این پیام را می دهد که فرهنگ 
و هنــر نیــز می تواند در کنــار دانش ارتباطــات، راوی و حافظ 
حقیقت یک دوران سرنوشت ســاز باشــد. رئیس کمیته رویداد 
انجمن روابط عمومی اســتان تهران در پایان خواســتار توجه 
بیشــتر نهادهای علمی، رســانه ای و فرهنگی به مستندسازی 
تجارب ارتباطی دوران دفاع مقدس به عنوان الگویی بومی برای 

مدیریت بحران های آینده شد.

  ابوالقاسم حکیمیان، عضو هیئت مدیره انجمن روابط عمومی ایران: 
تأکید بر تغییر رویکرد از «پیش بینی بحران» به «تاب آوری»

عضو هیئت مدیــره و خزانه دار انجمــن روابط عمومی ایران از 
تغییر راهبرد انجمــن و ضرورت برگزاری جلســات هم افزایی در 
استان ها خبر داد. ابوالقاسم حکیمیان با قدردانی از برگزاری رویداد 
پی آرتاک توسط تیم نمایندگی انجمن روابط عمومی ایران در استان 
تهران، بر ضرورت گسترش چنین نشست هایی به سایر استان های 
کشور تأکید کرد. حکیمیان با اشاره به ظرفیت ۱۹ نمایندگی انجمن 
در اســتان های مختلف، پیشنهاد داد که جلســات تبادل تجربه و 
روایت های زیســته به صورت گسترده تر برگزار شود و نمایندگی ها 
یکدیگر را برای ارائه تجربیات شان دعوت کنند. او در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به تحول در رویکرد انجمن گفت: تمرکز ما 
از پیش بینی بحران که سال ها دنبالش بودیم، به سمت «تاب آوری» 
در برابر بحران تغییر کرده است. حکیمیان با پذیرش عقب ماندگی 
در حوزه پیش بینی بحران، بر آمادگی برای حفظ و بازسازی کشور 
پــس از وقوع بحران ها تأکید کرد و تعهد و فداکاری در این مســیر 
را حیاتی دانســت. عضو هیئت مدیره انجمن روابط عمومی ایران 
در ادامه به ریشــه های تاریخی شکل گیری این انجمن اشاره کرد و 
گفت: انجمن روابط عمومی ایران ریشــه در اتاق جنگ دارد؛ جایی 
که مدیران روابط عمومی پس از پایان جنگ تحمیلی هشت ساله، 
تصمیــم به تشــکیل این نهــاد گرفتند. این ســخنان عضو هیئت 
باقدمت ترین نهاد صنفی روابط عمومی ایران حاکی از عزم انجمن 
برای بازتعریف نقش خود در شــرایط بحرانی و استفاده از تجارب 

زیسته مدیران روابط عمومی در استان های مختلف است.

محمدباقر فرهند، مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
البرز: تشکیل ستاد اطلاع رسانی جنگ در البرز تجربه ای پایلوت بود / 

درخواست «پلاک راوی» برای روابط عمومی ها
مدیرکل روابط عمومــی و امور بین الملل اســتانداری البرز در 
جمــع فعالان روابط عمومی کشــور از تجربــه مدیریت بحران در 
روزهای جنگ گفت و بر ضرورت تکریم شــهدای روابط عمومی و 
ایجاد «پلاک راوی» تأکید کرد. محمدباقر فرهند با اشاره به تجربه 
استان البرز در روزهای بحران و جنگ، از تشکیل «ستاد اطلاع رسانی 
جنــگ» به عنوان اقدامی ابتکاری و پایلوت خبر داد که مورد تقدیر 
مسئولان کشوری نیز قرار گرفته است. وی با بیان اینکه لوکیشن های 
احتمالی اصابت پیش از وقوع قابل پیش بینی بود، گفت: با مصوبه 
شورای تأمین، چند کمیته از جمله «کمیته رصد و پایش» و «کمیته 
تولید محتوا» راه اندازی شد. در کمیته رصد، پلتفرم های مجازی و 
پیام ها بر اساس کلیدواژه ها رصد می شد تا از آسیب های احتمالی 
جلوگیری شود. فرهند با تأکید بر نقش مردمی در مدیریت فضای 
جنگ افزود: در کمیته تولید محتوا، به جای دخالت دولت، رویکرد 
تســهیلگری در پیش گرفته شــد و از مردم و فعالان رسانه دعوت 
به عمل آمد. حاصل این اقــدام، تولید بیش از ۲۰ هزار کلیپ و ۱۱ 
هزار تصویر باکیفیت بود که قابلیت ارائه در مجامع بین المللی را 
دارد. مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری البرز در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سختی کار فعالان رسانه 
در شــرایط بحران، خواســتار حمایت از روابط عمومی های بخش 

خصوصی که در شــرایط اقتصادی دشــوار به ســر می برند، شد. 
وی همچنین با گرامیداشــت یاد و خاطره شهید چوبداری، معاون 
روابط عمومی ســپاه اســتان البرز که در جنگ ۱۲ روزه به شهادت 
رسید، از انجمن روابط عمومی ایران خواست با نگاهی ملی، نسبت 
به تکریم این شهید و خانواده وی اقدام کند. فرهند در پایان پیشنهاد 
داد: «پلاک راوی» برای فعالانی که در حوزه روابط عمومی کار فاخر 
انجام می دهند، طراحی و طی مراسمی ساده به آنان اهدا شود تا 

انگیزه و فرهنگ روایتگری عالمانه در این حوزه تقویت شود.

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشــانی تهران: در بحران ها، 
مثلث اطلاع رسانی باید به چهارضلعی تبدیل شود/ گاهی سکوت 

از حرف زدن بهتر است
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با تأکید بر تفاوت میان 
تئوری های دانشــگاهی و واقعیت میدان بحران، گفت: مشــق 
بحران با واقعیت بحران تفاوت دارد و در شــرایط بحرانی، سه 
ضلع ســرعت، صحت و دقت بایــد با ضلع چهارمــی به نام 
«سکوت» تکمیل شود. جلال ملکی با اشاره به ۳۰ سال سابقه 
حضورش در سازمان آتش نشانی اظهار داشت: آنچه در بحران 
به صورت تجربی آموختم، با آنچه در دانشگاه ها گفته می شود 
بســیار متفاوت اســت. او با یادآوری حضــورش در بحران های 
بزرگی همچون پلاســکو، متروپل آبادان، انفجار انبارهای نفتی 
جنوب تهران، زلزله کرمانشــاه و حتی سقوط هلیکوپتر شهدای 
خدمت، تأکید کرد: هیچ کس نمی تواند بحران را در گوشه ذهن 
کاری خود نداشــته باشــد. ملکی با انتقاد از نگاه تشریفاتی به 
مدیریت بحران گفت: در شــرایط عــادی می توان برای برگزاری 
یک مراســم هفته ها برنامه ریزی کــرد، اما بحران خبر نمی کند، 
در لحظــه اتفــاق می افتــد و میکروفون ها ناگهان به ســمت 

شما می آیند.
تبدیل مثلث اطلاع رسانی به چهارضلعی

سخنگوی آتش نشانی تهران با اشاره به اصول رایج اطلاع رسانی 
شامل ســرعت، صحت و دقت خاطرنشان کرد: در بحران این سه 
ضلع کافی نیســت و باید یک ضلع چهارم به نام «سکوت» به آن 
اضافه شــود. او در توضیح این رویکرد گفت: در روزهای نخســت 
جنگ های اخیر، ما ســکوت اختیار کردیم چون گاهی ســکوت از 
حرف زدن بهتر اســت. وقتی در بحران چیزی را می گویید، باید پای 
حرفتان بایستید. ملکی با اشاره به تجربه تلخ حادثه پلاسکو گفت: 
بعد از آن حادثه آن قدر تحت فشــار رســانه ها و سؤال های بعد از 

بحران بودم که اسم خودم را هم تا مدت ها فراموش کرده بودم.
در حوزه خودتان صحبت کنید

او بــا تأکید بر لــزوم پرهیز از اظهارنظر فراســازمانی، گفت: در 
بحران ها باید فقط در حوزه تخصصی خود صحبت کنید. به عنوان 
مثال در جریان اغتشاشات چند سال قبل تا وقتی که مرجع قضائی 
خبر اولیه را به صورت رســمی منتشر نکرد، من هیچ مصاحبه ای 
انجام ندادم و فقط در حوزه آتش نشــانی و مهار حریق اظهارنظر 
کردم. ملکی هشدار داد: اگر در اعلام اخبار حوادث و بحران ها فرد 
مطلع صحبت نکند و تریبون در اختیار همه باشد، احتمال دوگانگی 

خبری رخ می دهد و این دستاویز شیطنت رسانه ای می شود.
هشدار درباره فرصت طلبان در بحران

ســخنگوی آتش نشــانی تهران با بیان یک خاطــره از حادثه 
متروپــل آبادان گفت: در آن حادثه افرادی با ســگ های زنده یاب 
وارد میدان شــدند که بعدا مشخص شــد دلال و فروشنده سگ 
هســتند. آنها فقــط فیلم می گرفتنــد و بعد در سایت هایشــان 
قیمت گذاری می کردند. مراقب فرصت طلبان و ســودجویان در 
بحران باشید. ملکی در پایان بر لزوم همکاری روابط عمومی های 
دستگاه های مختلف، شــناخت یکدیگر، نظارت بر مصاحبه های 
مدیران ارشــد و اهمیت رصد فضای مجــازی تأکید کرد و گفت: 
روابط عمومی بحران بدون تیم فضای مجازی قطعا با مشــکل 
مواجه خواهد شــد. همچنین اگر خبرنگاری را نمی شناســید و 
در حوزه شــما تخصص ندارد، مراقب باشــید مصاحبه شما در 

شبکه های معاند پخش نشود.
گزارش کامل را در سایت شرق بخوانید
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